—１—

徐闻县人大常委会文件
徐常〔2022〕29 号

关于印发《徐闻县人大常委会关于 2022 年
徐闻县财政预算第二次调整方案

议案的决议》的通知

县人民政府：

《徐闻县人大常委会关于 2022 年徐闻县财政预算第二次调

整方案议案的决议》业经 2022 年 12 月 29 日徐闻县第十七届人

大常委会第十次会议审议通过。现印发给你们。

徐闻县人大常委会

2022 年 12 月 29 日

—２—

徐闻县人大常委会关于 2022 年徐闻县财政
预算第二次调整方案议案的决议

（2022 年 12 月 29 日徐闻县第十七届人民代表大会

常务委员会第十次会议通过）

县第十七届人民代表大会常务委员会第十次会议，审议《徐

闻县人民政府关于提请审议 2022 年徐闻县财政 预算第二次调

整方案的议案》。会议认为，我县 2022 年财政预算经第一次调整

后，在执行过程中，由于一般公共预算收入及国有土地出让收入

预期目标无法完成、上级转移支付补助收入增加等原因，财政预

算总收支发生变化。县政府立足我县实际，依照《预算法》的有

关规定，相应提出的预算调整方案是必要的。会议决定批准这个

议案。

会议同意将 2022 年一般公共预算总收入由原预算调整数

550,354.44万元调整为 472,597.21 万元，调减 77,757.23 万元；

一般公共预算总支出由原预算调整数 550,354.44 万元调整为

472,597.21 万元，调减 77,757.23 万元；政府性基金预算总收

入由原预算调整数 305,937.32 万元调整为 135,442.79 万元，调

减 170,494.53 万元；政府性基金预算总支出由原预算调整数

305,937.32 万元调整为 135,442.79 万元，调减 170,494.53 万

元；国有资本经营预算总收入由年初预算数 297 万元调整为

—３—

1,551 万元，调增 1,254 万元；国有资本经营预算总支出由年初

预算数 297 万元调整为 1,551 万元，调增 1,254 万元。机关事业

单位基本养老保险基金预算收入由年初预算数 40,456.47 万元

调整为 34,279.89 万元，调减 6,176.58 万元；机关事业单位基

本养老保险基金预算支出由年初预算数 34,935.49 万元调整为

33,019.32 万元，调减 1,916.17 万元；机关事业单位基本养老

保险基金预算年末滚存结余由年初预算 8,540.26 万元调整为

4,279.86 万元，调减 4,260.41 万元。县政府及各部门要认真组

织实施本次会议批准的预算调整方案，确保完成本次调整后的全

年预算收支任务。会议要求，县政府及财政部门今后要加强全口

径预算管理，科学编制财政预算，财政资金预算支出要与国民经

济增长和财政收入相匹配，要坚持量入为出，提高预算执行率。

—４—

抄报：梁琼荣县长,江强常务副县长。

抄送：县人大常委会财经工委，县发改局，县财政局。

徐闻县人大常委会办公室 2022 年 12 月 30 日印发

		PDF盖章
	2023-01-04T10:29:18+0800
	cn
	PDF盖章